












































































































 
 

Strana 1 
 

Příloha č. 3 k Licenční a podlicenční smlouvě mezi NFA a Státním fondem kinematografie ve znění dle 
Dodatku č. 10 
 
Materiály 
 
Kopie 35 mm 
 

titul filmu číslo kopie počet kopií 

A pozdravuji vlaštovky 437 1 

Adam a Otka 735 1 

Aféry mé ženy 680 1 

Akce Bororo 37 1 

Anděl svádí ďábla 139 1 

Anna, sestra Jany 395 1 

Antonín Dvořák 147 1 

Antonyho šance 499 1 

Archa bláznů 799 1 

Atomová katedrála 409 1 

Atrakce švédského zájezdu 401 1 

Až do konce 387 1 

Babičky dobíjejte přesně 126 1 

Barrandovské nocturno 450 1 

Běž, ať ti neuteče 507 1 

Bílá paní 710 1 

Bitva o Hedviku 150 1 

Blázni, vodníci a podvodníci 435 1 

Bloudění orientačního běžce 308 1 

Boj o Moskvu I 800 1 

Boj o Moskvu II 801 1 

Boj o Moskvu IV 803 1 

Boty plné vody  754 1 

Bouřlivé víno 189 1 

Brácha za všechny peníze 118 1 

Brontosaurus 267 1 

Buldoci a třešně 565 1 

Cena medu 758 1 

Cesty mužů 621 1 



 
 

Strana 2 
 

Ciao, Italia! 76, 77, 78 3 

Co je doma, to se počítá, pánové … 585 1 

Čas lásky a naděje 282 1 

Čas pracuje pro vraha 204 1 

Čekání na déšť 280 1 

Čekání na Patrika 347 1 

Černá punčocha 512 1 

Černý vlk 558 1 

Čest a sláva 87 1 

Čistá řeka 268 1 

Čtyři vraždy stačí drahoušku 627 1 

Ďábelské líbánky 745 1 

Dáma na kolejích 714 1 

Dědeček, Kilián a já 724 1 

Den sedmý, osmá noc 27 1 

Diagnóza smrti 694 1 

Dívka na koštěti 492 1 

Divoká svině 744 1 

Divoký koník Ryn 33 1 

Dobré světlo 101 1 

Dobrodružství s Balasiem 829 1 

Dobrý den město 137 1 

Dostih 578 1 

Drahé tety a já 119 1 

Drsná Planina 85 1 

Druhý tah pěšcem 559 1 

Dům Na poříčí 586 1 

Dům ztracených duší 496 1 

Dva muži hlásí příchod 406 1 

Dva na koni, jeden na oslu 447 1 

Dvacátý devátý 160 1 

Dvojí svět hotelu Pacifik 133 1 

Dým bramborové natě 611 1 

Evo,vdej se 809, bez čísla 2 



 
 

Strana 3 
 

Experiment Eva 657 1 

Fantom Morrisvillu 186 1 

Flirt se slečnou Stříbrnou 550 1 

Havárie 580 1 

Hněv 711 1 

Hodíme se k sobě 452 1 

Hodina pravdy 415 1 

Hodinářova svatební cesta korálovým mořem 443 1 

Hogo fogo Homolka 416 1 

Holka na zabití 349, 350 2 

Holky z porcelánu 444 1 

Homolka a tobolka 421 1 

Hon na kočku 697 1 

Honza málem králem 247, 248 2 

Hop - a je tu lidoop 605 1 

Hordubal 582 1 

Horká kaše 529 1 

Horká zima 514 1 

Hotel pro cizince 696 1 

Hrdina má strach 445 1 

Hry lásky šálivé 315 1 

Hřiště 463 1 

Hudba kolonád 135 1 

Hvězda 629 1 

Hvězda padá vzhůru 614 1 

Hvězda zvaná Pelyněk 43 1 

Intimní osvětlení bez čísla 1 

Já jsem Stěna smrti 265 1 

Já nejsem já 641 1 

Já to tedy beru šéfe 742 1 

Já už budu hodný, dědečku 689 1 

Já, spravedlnost 327 1 

Já, truchlivý bůh 640 1 

Jak napálit advokáta 216 1 



 
 

Strana 4 
 

Jak rodí chlap 456 1 

Jak se dělá smích 163 1 

Jak se krade milion 563 1 

Jak se zbavit Helenky 220 1 

Jak svět přichází o básníky 306 1 

Jak utopit doktora Mráčka aneb Konec vodníků v Čechách 375 1 

Jakou barvu má láska 436 1 

Jakub 876 1 

Jeden z nich je vrah 494 1 

Jestřábí moudrost 273 1 

Jezdec formule Risk 130 1 

Jonáš a Melicharová 571 1 

Jonáš II aneb Jak je důležité mít Melicharovou 598 1 

Jsem nebe 871 1 

Julek 439 1 

Kalamita 3 1 

Kam nikdo nesmí 566 1 

Kam zmizel kurýr 721 1 

Kamarád do deště 200 1 

Kaňka do pohádky 229, 228 2 

Kariéra 276 1 

Katapult 624 1 

Kateřina a její děti 733 1 

Každému jeho nebe 281 1 

Kdo hledá zlaté dno 637 1 

Kdo chce zabít Jessii? 74 1 

Kdo přichází před půlnocí 384 1 

Kdo se bojí, utíká 515 1 

Kdyby tisíc klarinetů 465 1 

Když rozvod, tak rozvod 382 1 

Kentauři I 831 1 

Kentauři II 832 1 

Klíč 219 1 

Kluci z bronzu 872 1 



 
 

Strana 5 
 

Kluk za dvě pětky 254 1 

Komediant 208 1 

Koncert 623 1 

Konec agenta W4C prostřednictvím psa pana Foustky 874 1 

Konečná stanice 221 1 

Konečně si rozumíme 170 1 

Kouzelné dobrodružství 557 1 

Královský omyl 638 1 

Království za kytaru 528 1 

Kronika žhavého léta  430 1 

Kronika žhavého léta I 429 1 

Křehké vztahy 323 1 

Křížová vazba 509 1 

Kvočny a Král 457 1 

Láska 36 1 

Láska na druhý pohled 755 1 

Láska s vůní pryskyřice 548 1 

Lásky jedné plavovlásky bez čísla 1 

Leť, ptáku, leť 146 1 

Léto s kovbojem 470 1 

Levé křídlo 478 1 

Lidé z maringotek 483 1 

Lidé z metra 808 1 

Lišáci, Myšáci a Šibeničák 289 1 

Luk královny Dorotky 192 1 

Lupič Legenda 233 1 

Lvi salónu 729 1 

Mág 374 1 

Malé letní blues 370 1 

Marečku, podejte mi pero 129 1 

Markéta Lazarová I 469 1 

Matěji, proč tě holky nechtějí 130 1 

Město nic neví 391 1 

Mezek 238 1 



 
 

Strana 6 
 

Milenci v roce jedna 554 1 

Mladé víno 553 1 

Modrá planeta 64 1 

Monstrum z galaxie Arkana 169 1 

Motiv pro vraždu 110 1 

Mravenci nesou smrt 466 1 

Mučedníci lásky 96 1 

Můj hříšný muž 381 1 

Muka obraznosti 537 1 

Muzika pro dva 567 1 

Muž na drátě 748 1 

Muž na útěku 812 1 

Muž přes palubu 405 1 

Muž s orlem a slepicí 600 1 

Muž z Londýna 345 1 

Muž, který rozdával smích 145 1 

My tři a pes z Pětipes 867, bez čísla 2 

Mys dobré naděje 707 1 

Na koho to slovo padne 673 1 

Na kolejích čeká vrah 610 1 

Na konci světa 272 1 

Na pytlácké stezce 259 1 

Na startu je delfín 230 1 

Nahá pastýřka 584 1 

Náhodou je prima 142 1 

Náhodou je prima 143 1 

Náš dědek Josef 234 1 

Naše bláznivá rodina 263 1 

Návraty  195 1 

Nebo být zabit 246 1 

Něco je ve vzduchu 213 1 

Nechci nic slyšet 498 1 

Nejkrásnější věk 165 1 

Nejlepší ženská mého života 555 1 



 
 

Strana 7 
 

Není sirotek jako sirotek 422 1 

Neohlížej se, jde za námi kůň 34 1 

Neříkej mi majore 732 1 

Nevěsta k zulíbání 535 1 

Noc klavíristy 581 1 

Noc na Karlštejně 353 1 

Noc nevěsty 235 1 

Noc oranžových nožů 708 1 

O moravské zemi 823 1 

O Sněhurce 620 1 

Oáza 397 1 

Od vraždy jenom krok ke lži 121 1 

Oddechový čas 404 1 

Odvážná slečna 400 1 

Ohlédnutí 292 mix, 291 obraz 2 

Opera na vinici 825 1 

Operace mé dcery 116 1 

Osada Havranů 209 1 

Ostrov stříbrných volavek 606 1 

Ovoce stromů rajských jíme 24 1 

Paleta lásky 622 1 

Pan Vok odchází 604 1 

Pane, vy jste vdova 336 1 

Pane, vy jste vdova I 337 1 

Panelstory aneb Jak se rodí sídliště 634 1 

Papilio 523 1 

Paragraf 224 568 1 

Parta hic 599 1 

Partie krásného dragouna 93 1 

Pasáček z doliny 217 1 

Pasiáns 562 1 

Pasťák 533 1 

Pavlínka 805 1 

Pěnička a Paraplíčko 675 1 



 
 

Strana 8 
 

Pět milionů svědků 794 1 

Piloti 102 1 

Píseň o stromu a růži 597 1 

Písně by neměly umírat 644 1 

Plaché příběhy  495 1 

Plavení hříbat 258 1 

Po stopách krve 522 1 

Počkám, až zabiješ 10 1 

Pod nohama nebe 728 1 

Podezření 830 1 

Podfuk 144 1 

Podivná přátelství herce Jesenia 236 1 

Podivný výlet 669 1 

Pohádka o Malíčkovi 565 1 

Poklad byzantského kupce 524 1 

Poklad hraběte Chamaré 316 1 

Pokus o vraždu 601 1 

Poločas štěstí 603 1 

Pomerančový kluk 632 1 

Poprask na silnici E4 643 1 

Poslední leč 377 1 

Poslední ples na rožnovské plovárně 511 1 

Poslední propadne peklu 178 1 

Postavení mimo hru 517 1 

Požáry a spáleniště 215 1 

Prázdniny pro psa 371 1 

Pražská pětka 542 1 

Pražské noci 853 1 

Princ a Večernice 223 1 

Prodaná nevěsta 785 1 

Prodavač humoru 358 1 

Profesoři za školou 109 1 

Přátelé bermudského trojúhelníku  527 1 

Přeludy pouště 593 1 



 
 

Strana 9 
 

Příběh lásky a cti 218 1 

Příhody pana Příhody 786 1 

Případ mrtvého muže 772 1 

Případ mrtvých spolužáků 191 1 

Přísně tajné premiéry 587 1 

Příště budeme chytřejší drahoušku 793 1 

Psi a lidé 9 1 

Půl domu bez ženicha 726, 725 2 

Půlnoční kolona 458 1 

Pumpaři od Zlaté podkovy 619 1 

Radikální řez 837 1 

Radost až do rána 239 1 

Revue na zakázku 784 1 

Robinsonka 67 1 

Robinsonka 68 1 

Romance pro křídlovku 278 1 

Romance za korunu 661 1 

Romaneto 46 1 

Rukojmí v Bella Vista 875 1 

Rusalka  651 1 

Rytmus 1934 616 1 

Řeknem si to příští léto 277 1 

Řetěz 857 1 

Samorost 617 1 

Sarajevský atentát 602 1 

Sázka na třináctku 149 1 

Sedmikrásky 796 1 

Setkání v červenci 392 1 

Schůzka se stíny 836 1 

Silnější než strach 513 1 

Skandál v Gri-Gri baru 613 1 

Skleněný dům 674 1 

Slaměný klobouk 45 1 

Slaná růže 835 1 



 
 

Strana 10 
 

Slavnosti sněženek 31 1 

Slunce, seno a pár facek 111 1 

Směšný pán 227 1 

Smích se lepí na paty 695 1 

Smrt mouchy 760 1 

Smrt na černo 328 1 

Smrt stopařek 526 1 

Smrt talentovaného ševce 112 1 

Sokolovo I 341 1 

Sokolovo II 342 1 

Sólo pro J. Marvana 510 1 

Sólo pro starou dámu 113 1 

Sólo pro starou dámu 114 1 

Soukromá vichřice 355 1 

Stavení 161 1 

Stíhán a podezřelý 592 1 

Střepy pro Evu 885 1 

Stupně poražených 719 1 

Svatá hříšnice 134 1 

Svatba bez prstýnků 615 1 

Svatby pana Voka 196, 197 2 

Svědectví mrtvých očí 625 1 

Svět otevřený náhodám 824 1 

Svítalo celou noc 518 1 

Šest medvědů s Cibulkou 420 1 

Šestapadesát neomluvených hodin 448 1 

Šíleně smutná princezna 271 1 

Šílený kankán 826 1 

Škaredá dědina 455 1 

Ta naše písnička česká  739 1 

Ta třetí 433 1 

Tajemství velkého vypravěče 290 1 

Tajemství zlatého Buddhy 373 1 

Tak láska začíná… 285 1 



 
 

Strana 11 
 

Takže, ahoj 156 1 

Tam, kde hnízdí čápi 647 1 

Televize v Bublicích aneb Bublice v televizi 123 1 

Ten svetr si nesvlíkej 737 1 

Tchán 329 1 

Tichý Američan v Praze 868 1 

Tichý společník 752 1 

Tím pádem 211 1 

Tísňové volání 654 1 

Tobě hrana zvonit nebude 346 1 

Touha Sherlocka Holmese 122 1 

Touha zvaná Anada 26 1 

Trasa 736 1 

Tři chlapi na cestách 106 1 

Tři nevinní 296 1 

Tři od moře 155 1 

Tři veteráni 815 1 

Tvář za sklem 136 1 

Ukradená bitva 650 1 

Únos Moravanky 747 1 

Upír z Feratu 396 1 

Útěk 834 1 

Útěk s Césarem 66 1 

Utrpení mladého Boháčka 368 1 

Utrpení mladého Boháčka 369 1 

V každém pokoji žena 449 1 

V podstatě jsme normální 257 1 

V žáru královské lásky 691 1 

Vánoce s Alžbětou 253 1 

Ve znamení Tyrkysové hory 709 1 

Velikonoční dovolená 22 1 

Velká filmová loupež 648 1 

Velké přání 442 1 

Velké trápení 380 1 



 
 

Strana 12 
 

Veronika 667 1 

Víkend bez rodičů 659 1 

Vinobraní 386 1 

Vítězný lid 269 1 

Vlak do stanice nebe 190 1 

Vojáci svobody I 819 1 

Vojáci svobody II 820 1 

Vojáci svobody III 821 1 

Vojáci svobody IV 822 1 

Volání rodu 174 1 

Volná noha 201 1 

Vrah skrývá tvář 440 1 

Vrať se do hrobu 313 1 

Vražda ing.Čerta 16 1 

Vražda v hotelu Excelsior 538 1 

Vrchní, prchni 252 1 

Všichni mají talent 124 1 

Všichni proti všem 646 1 

Vyhrávat potichu 399 1 

Výjimečná situace 288 1 

Výstřely v Mariánských lázních 438 1 

Za trnkovým keřem 177 1 

Za volantem nepřítel 335 1 

Zabil jsem Einsteina, pánové 419, 419 2 

Zabitá neděle 493 1 

Záchvěv strachu 318 1 

Zakázaný výlet 549 1 

Zastihla mě noc 338 1 

Zátah 232 1 

Zatykač na královnu 293 1 

Zbraně pro Prahu 73 1 

Zelená léta 682 1 

Zelená vlna 712 1 

Zítra to roztočíme drahoušku…! 389 1 



 
 

Strana 13 
 

Zkouškové období 86 1 

Zkrocení zlého muže 662 1 

Zlá noc 791 1 

Zlatá reneta 322 1 

Zlatá slepice 699 1 

Zlatá svatba 411 1 

Zločin v dívčí škole 688 1 

Zločin v Modré hvězdě 531 1 

Znamení Raka 759 1 

Zpívající film 180 1 

Zrcadlení 639 1 

Zrcadlo pro Kristinu 413 1 

Zvířata ve městě 459 1 

Žena pro tři muže 804 1 

Ženu ani květinou neuhodíš 132 1 

   

 CELKEM KOPIÍ 429 

   

Jedna kopie, kterou NFA navrhuje převzít, nebyla na místě (byla na přepis v ČT). NFA ji navrhuje převzít po 
návratu z přepisu.  

Kainovo znamení 596 1 

Kopie ze seznamu „Zlínské filmy fondové doplněné“. Celkem se jedná o 200 titulů hraných, animovaných a 
dokumentárních filmů, na 203 kopiích. 

... a bojovali pod jménem Valachů  1 

1 2 3  1 

100 let a jeden den  1 

30 panen a Pythagoras  1 

A co dál, město ?  1 

A přece létá  1 

ABCD  1 

Autíčková romance  1 

Automat na přání  1 

Báje o Sysifovi  1 



 
 

Strana 14 
 

Ber-dej  1 

Blanenská umělecká litina  1 

Boxeři  1 

Bubny  1 

Bumerang  1 

Cesta k abstrakci  1 

Cesta na vrchol  1 

Cirkus  1 

Cizím vstup povolen  1 

Concerto grosso credenciozo  1 

Čert a švec (pod titulem Švec a čert)  1 

Čertík Fidibus  1 

Červ  1 

Čtyři tajná přání  1 

Dědo povídej ...  1 

Děkuji vám, že jste přišli  1 

Děti zítřků  1 

Dlouhý, Široký a Bystrozraký  1 

Dobrodružství na Labi  1 

Dobrý pomocník ..?  1 

Doma je doma  1 

Dospěláci můžou všechno  1 

Dráťáci  1 

Dřevo se hudbou odívá  1 

Evoluce  1 

Ferda v mraveništi  1 

Filip a Filípek  1 

Formela  1 

Freonový duch  1 

Fydli Mydli  1 

Galaxie  1 

Hajajů, hajajů  1 

Hele, on letí  1 

Hledání barvy a tvaru  1 



 
 

Strana 15 
 

Hody, milé hody  1 

Hokus-pokus  1 

Hola, děcka, kde jste?  1 

Holoubek  1 

Hračky pračky  1 

Hudba na zámku v Jaroměřicích  1 

Hvězdička a slon  1 

Chata  1 

Chlapeček nebo holčička  1 

Chlapi do ohně  1 

Chlapi přece nepláčou  1 

Chvála varhan  1 

Já a můj dvojnožec  1 

Jak kocourkovští potrestali vrabce  1 

Jak pejsek vyčmuchal darebáka  1 

Jak se maluje radost  1 

Jak se měl Ferda na světě  1 

Jak šel čas  1 

Jak šli nadělovat  1 

Jak to bylo s hastrmanem?  1 

Jinak to nevidím  1 

Jsi falešný hráč  2 

Kam růže nesmějí  1 

Kamera  1 

Kapitán Korda  1 

Karel Zeman dětem  1 

Kdo se směje naposled  1 

Klec  1 

Klenot nad Dyjí  1 

Klukovy klukoviny  1 

Komu patří její srdce  1 

Konec kouzelníka Uhahuly  1 

Korálková pohádka  1 

Kost  1 



 
 

Strana 16 
 

Krajan  1 

Krajina-obraz světa  1 

Krystalizace představ  1 

Labyrint  1 

Leo u fotografa  1 

Lichtenštejnská sbírka  1 

Magnetová hora  1 

Malovánky  1 

Malý velký hokejista  1 

Město mé naděje  1 

Metráček  1 

Mezi námi kluky  1 

Mlčení mužů  1 

Moravanka  1 

Mořský sultán  1 

Motýl  1 

Mysterium Naturae - tajemství přírody  1 

Náš soused Filip  1 

Ne, pane, o fotbal se nezajímám  1 

Nekonečná nevystupovat  1 

Nepíše si úlohy do zpěvu  1 

Nová Karkulka  1 

O čem šumí listy  1 

O neohroženém zajíci  1 

O ptáku, který dupal  1 

O slepičce a kohoutkovi  1 

O slonovi, který chtěl kvést  1 

O třech malých princezničkách  1 

O věrném míči  1 

Obávaná kačena  1 

Odkaz   1 

Okružní jízda  1 

Opičí láska?  1 

Optimální řešení  1 



 
 

Strana 17 
 

Oslík ušatec  1 

Parta za milion  1 

Pejskův sen  1 

Perpetus Amor  1 

Píšťalka  1 

Plánovaná příroda  1 

Plavu si, ani nevím jak  1 

Pod stejným nebem  1 

Pohádka svatojánské noci  1 

Pohádky tisíce a jedné noci  1 

Pohlaď kočce uši  1 

Poplach na hradě  1 

Poslední doušek  1 

Poslední mejdan  1 

Poslední zvonění  1 

Poštovský panáček  1 

Poutníci  1 

Pověst o stříbrné jedli  1 

Pozor, myš!  1 

Pro třpyt dětských očí  1 

Proč měsíc nemá šaty  1 

Proč neuletí ptáček  1 

Proč nevěřit na zázraky  1 

Profesionál  1 

Prokouk hodinářem  1 

Proměny bez konce  1 

První třída  1 

Přes Javorník chodník  1 

Příběh židle domácí  1 

Příhody brouka Pytlíka  1 

Příští život dubu  1 

Psí nebe  1 

Rebus  1 

Rodeo  1 



 
 

Strana 18 
 

Růžové brýle  1 

Řeka Morava  1 

Slovácká paleta  1 

Sněhulák  1 

Sólo pro zpěváka a Jižní Moravu  1 

Sonáta pro Zrzku  1 

Stánky, budky, provizoria  1 

Stařec a myš  1 

Stav ztroskotání  1 

Stopař  3 

Svědectví o lidské touze  1 

Svět Antonína Procházky  1 

Svět veselých katastrof  1 

Škola hry   1 

Tábor Černého delfína  1 

Tajemství staré půdy  1 

Táňa a dva pistolníci  1 

Ten čas  1 

Ten člověk  1 

Tik, tak  1 

Tobogan  1 

Toman a lesní panna  1 

Toulavé telátko  1 

Trápení medvídka Brumly  1 

Trnové pole  1 

Třetí hrb  1 

Třetí skoba pro Kocoura  1 

Tři čarovná pera  1 

Třináct  1 

U hrnčíře  1 

U kolébky dětského filmu  1 

Učitel  1 

Učitel přišel a zůstal veřejnosti neznám  1 

Ukážu ti svou tajnou skrýš  1 



 
 

Strana 19 
 

Ukradené dítě  1 

Umění betlémářské  1 

Utržený zvoneček  1 

Už je ťa fašánku namále  1 

V zámku a pod zámkem  1 

Vánoce u zvířátek  1 

Varovné signály  1 

Ve jménu lidu  1 

Velehrad 22.4.1990  1 

Vrabečkové  1 

Vrstevníci  1 

Vůně  1 

Výbuch bude v pět  1 

Začátek dlouhého podzimu  1 

ZOO  1 

Železné boty  1 

Žena, růže, skřítek, zlost  1 

Žertíkem s čertíkem  1 

Žirafa v okně  1 

Žižkovi vnuci  1 

CELKEM KOPIÍ  203 

   

CELKEM ve všech seznamech:  633 

 
 
Kazety Betacam SP 
 

titul filmu číslo počet 

A pátý jezdec je Strach 228 1 

A zase ta Lucie 1, 606 2 

Adam a Otka 144 1 

Adéla ještě nevečeřela 2, 623 2 

Adelheid 150 1 

Aféry mé ženy 374 1 

Akce Bororo 116 1 



 
 

Strana 20 
 

Alibi na vodě 415 1 

Anděl blažené smrti 314 1 

Anděl s ďáblem v těle 3, 135 2 

Anděl svádí ďábla 4, 142 2 

Antonín Dvořák 315, 510 2 

Antonyho šance 526 1 

Archa bláznů 630 1 

Ať žije republika 185 1 

Ať žijí duchové 5 1 

Atentát 536, 747 2 

Atrakce švédského zájezdu 254, 541 2 

Až do konce 369 1 

Babičky dobíjejte přesně 128 1 

Báječní muži s klikou 365 1 

Balada pro banditu     102, 626 2 

Bílá paní 537 1 

Bizon 6 1 

Blázni a děvčátka 277 1 

Blázni, vodníci a podvodníci 655 1 

Bloudění 599 1 

Bloudění orientačního běžce 688 1 

Blues pro E.F.B. 632 1 

Bony a klid 267 1 

Bota jménem Melichar 7 1 

Boty plné vody 130 1 

Bouřlivé víno 318 1 

Božská Ema 384, 742 2 

Brácha za všechny peníze 8 1 

Brontosaurus 328 1 

Buldoci a třešně 350 1 

Byli jsme to my? 300 1 

Bylo čtvrt a bude půl 169, 170 2 

Causa králík 413 1 

Cesta kolem mé hlavy 434, 576 2 



 
 

Strana 21 
 

Cesty mužů 697 1 

Ciao, Italia 562 1 

Cirkus v cirkuse     159, 646 2 

Citlivá místa 423 1 

Co je doma, to se počítá, pánové 248 1 

Co je vám, doktore? 10 1 

Copak je to za vojáka 149 1 

Corpus delicti 11, 724 2 

Což takhle dát si špenát 12, 578 2 

Cukrová bouda 161 1 

Čarodějky z předměstí 471, 505, 538 3 

Čarovné dědictví 154 1 

Čas lásky a naděje 391 1 

Čas sluhů 9, 224, 225 3 

Čekání na déšť 162 1 

Čekání na Patrika 253, 706 2 

Černá punčocha 475 1 

Černý vlk 515 1 

Čest a sláva 595 1 

Čintamani a podvodník 215 1 

Člověk proti zkáze 90 1 

Čtyři v kruhu 355 1 

Čtyři vraždy stačí, drahoušku 152, 551 2 

Ďábelské líbánky 98, 512 2 

Dáma na kolejích 704, 700 2 

Dědeček, Kylián a já 739 1 

Délka polibku devadesát 313 1 

Den pro mou lásku 13, 613 2 

Den sedmý, osmá noc 795 1 

Deváté srdce 14, 741 2 

Devět kruhů pekla 259 1 

Diagnóza smrti 721 1 

Discopříběh 329, 720 2 

Dita Saxová 190 1 



 
 

Strana 22 
 

Dívka na koštěti 109, 404, 609 3 

Dívka s mušlí 262 1 

Divoká srdce 15 1 

Divoká svině 217 1 

Divoký koník Ryn 143 1 

Dny zrady 759, 785 2 

Dobré světlo 184 1 

Dobří holubi se vracejí 385, 387 2 

Dostih 525 1 

Drahé tety a já 564, 667 2 

Drsná Planina 412 1 

Dům pro dva 540 1 

Dva lidi v ZOO 484 1 

Dva muži hlásí příchod 601 1 

Dva na koni, jeden na oslu 330 1 

Dvojí svět hotelu Pacifik 280, 304 2 

Dým bramborové natě 168 1 

Dýmky 573 1 

Dynamit 469 1 

Džusový román 232 1 

Ecce homo Homolka     333, 546 2 

Evo, vdej se 357 1 

Evropa tančila valčík 341 1 

Evžen mezi námi 782 1 

Ezop 273 1 

Fádní odpoledne 305 1 

Fandy, ó Fandy 188 1 

Fantom Morrisvillu     200, 368 2 

Farářův konec 16, 398 2 

Fešák Hubert 17, 496 2 

Figurky ze šmatů 177, 178 2 

Finský nůž 173, 174 2 

Flám 663 1 

Flirt se slečnou Stříbrnou 527 1 



 
 

Strana 23 
 

Hadí jed 731 1 

Happy end 451 1 

Hauři 447 1 

Havárie 379 1 

Hledám dům holubí 322 1 

Hlídač 516 1 

Hodíme se k sobě, miláčku? 465, 788 2 

Hodina modrých slonů 339 1 

Hodina života 691 1 

Hodinářova svatební cesta korálovým mořem 192 1 

Hogo fogo Homolka 400, 486, 547 3 

Holka na zabití 543 1 

Holky z porcelánu 386 1 

Homolka a tobolka     446, 487 2 

Hon na kočku 255 1 

Honza málem králem 107, 705 2 

Hop, a je tu lidoop 548 1 

Hordubal 299 1 

Horká kaše 602 1 

Horká zima 268 1 

Horký vzduch 797 1 

Hoří, má panenko 317, 637, 670, 789 4 

Hořký podzim s vůní manga 265 1 

Hotel pro cizince 422 1 

Hra bez pravidel 463 1 

Hráč 229, 493 2 

Hrdina má strach 187 1 

Hry lásky šálivé 147 1 

Hřiště 464 1 

Hudba kolonád 324 1 

Hvězda padá vzhůru 236, 483, 617 3 

Hvězda  554 1 

Hvězda zvaná Pelyněk 301 1 

Chobotnice z II. patra 207 1 



 
 

Strana 24 
 

Intimní osvětlení 189, 722 2 

Já jsem stěna smrti 126 1 

Já nejsem já 498, 668 2 

Já to tedy beru, šéfe … 550 1 

Já už budu hodný, dědečku 153 1 

Já, spravedlnost 292 1 

Já, truchlivý bůh 94 1 

Jáchyme, hoď ho do stroje 122, 641 2 

Jak básníci přicházejí o iluze 105, 459 2 

Jak básníkům chutná život 707, 461 2 

Jak napálit advokáta 327 1 

Jak rodí chlap 283, 433 2 

Jak se budí princezny 18, 650 2 

Jak se dělá smích 230 1 

Jak se krade milión 120 1 

Jak se točí Rozmarýny 19 1 

Jak se zbavit Helenky 424 1 

Jak svět přichází o básníky 104, 460 2 

Jak utopit dr. Mráčka aneb Konec vodníků v Čechách 20, 442, 745 3 

Jako jed 21, 658 2 

Jako zajíci 22 1 

Jakou barvu má láska 323 1 

Jakub 359 1 

Jára Cimrman ležící, spící 134 1 

Jarní vody 208 1 

Jeden z nich je vrah     416, 542 2 

Jen ho nechte, ať se bojí 23, 657 2 

Jen o rodinných záležitostech 325, 501, 529 3 

Jen si tak trochu písknout 24, 418 2 

Jestřábí moudrost 235 1 

Jonáš a Melicharová 336 1 

Jonáš II aneb Jak je důležité mít Melicharovou 659 1 

Julek 580 1 

Kalamita 477 1 



 
 

Strana 25 
 

Kam doskáče ranní ptáče 25, 121 2 

Kam, pánové, kam jdete? 114, 794 2 

Kamarád do deště 326, 376 2 

Kaňka do pohádky 26 1 

Kariéra 454 1 

Karlovarští poníci 206 1 

Káťa a krokodýl 666 1 

Katapult     367, 723 2 

Kateřina a její děti 598 1 

Každý den odvahu 403 1 

Každý mladý muž 534 1 

Kdo hledá zlaté dno 800 1 

Kdo chce zabít Jessii? 316 1 

Kdo se bojí utíká 535 1 

Kdyby tisíc karinetů 513, 517, 588 3 

Když má svátek Dominika 171, 172 2 

Když rozvod, tak rozvod 245 1 

Když v ráji pršelo 27 1 

Kladivo na čarodějnice 332 1 

Klec pro dva 635 1 

Kluk za dvě pětky 435 1 

Kočár do Vídně 165 1 

Kočičí princ 28 1 

Kolonie Lanfieri 164 1 

Komediant 163 1 

Koncert 676 1 

Koncert na konci léta 342, 804 2 

Konec agenta W4C prostřednictvím psa pana Foustky 371 1 

Konec starých časů 29, 627 2 

Konečná stanice 678 1 

Konečně si rozumíme 30 1 

Kopytem sem, kopytem tam 93 1 

Kouř 614 1 

Kouzelné dobrodružství 488 1 



 
 

Strana 26 
 

Krajina s nábytkem 565 1 

Krakonoš a lyžníci 31, 611, 624 3 

Král kolonád 32, 552 2 

Královský omyl 777 1 

Království za kytaru 519 1 

Kronika žhavého léta 648 1 

Křehké vztahy 594 1 

Křížová vazba 378 1 

Křtiny 289 1 

Kukačka v temném lese 92 1 

Kulhavý ďábel 256 1 

Kulový blesk 33, 673 2 

Kvočny a Král 199 1 

Láska 533 1 

Láska na druhý pohled 335 1 

Láska s vůní pryskyřice 125 1 

Láska z pasáže 34 1 

Lásky jedné plavovlásky 124, 441, 636, 669 4 

Lásky mezi kapkami deště 370, 514 2 

Léto s kovbojem 35, 792 2 

Lev s bílou hřívou 303, 790 2 

Lidé z maringotek 36 1 

Lišáci, Myšáci a Šibeničák 37, 577 2 

Lovec senzací 338 1 

Lucie a zázraky 263, 311 2 

Lucie, postrach ulice     38, 605 2 

Luk královny Dorotky 372 1 

Lvi salónů 681, 683 2 

Má láska s Jakubem 690 1 

Mág 196 1 

Malá mořská víla 39, 504 2 

Maratón 468 1 

Marečku, podejte mi pero 40, 310, 779 3 

Marketa Lazarová 160, 774 2 



 
 

Strana 27 
 

Martin a červené sklíčko 218, 219 2 

Martin a devět bláznů 220, 221 2 

Masseba 197 1 

Matěji, proč tě holky nechtějí? 129 1 

Maturita za školou 222, 223 2 

Město nic neví 693 1 

Milenci v roce jedna 99 1 

Místenka bez návratu 247 1 

Mladé víno 320 1 

Mladý muž a bílá velryba 216 1 

Monstrum z galaxie Arkana 203 1 

Morgiana 438 1 

Moře začíná za vsí 730 1 

Motiv pro vraždu 749 1 

Mrkáček Čiko 246 1 

Mučedníci lásky 293 1 

Můj brácha má prima bráchu 466 1 

Můj hříšný muž 366 1 

Můj přítel d´Artagnan 736 1 

Muka obraznosti 272 1 

Muž na drátě 750 1 

Muž přes palubu 672 1 

Muž s orlem a slepicí 772 1 

Muž z Londýna 682 1 

Muž, který stoupl v ceně 290 1 

My tři a pes z Pětipes 41 1 

My ztracený holky 201 1 

Na kolejích čeká vrah 411 1 

Na kometě 88, 443 2 

Na konci světa 776 1 

Na pytlácké stezce 42 1 

Na samotě u lesa 155, 719 2 

Na startu je delfín 729 1 

Na Veliké řece 393 1 



 
 

Strana 28 
 

Na Žižkově válečném voze 692 1 

Nahá pastýřka 285 1 

Nahota 258 1 

Náš dědek Josef 489 1 

Naše bláznivá rodina 452 1 

Návrat ztraceného syna 389 1 

Návraty 696 1 

Nebeští jezdci 237 1 

Nefňukej, veverko! 43 1 

Nejistá sezóna 309 1 

Nejkrásnější věk 195, 395 2 

Nejlepší ženská mého života 381 1 

Někde je možná hezky 568 1 

Nemocný bílý slon 560 1 

Neohlížej se, jde za námi kůň 44 1 

Neříkej mi majore 738 1 

Neúplné zatmění 264 1 

Nevěsta 597 1 

Nevěsta k zulíbání 401 1 

Nevěsta s nejkrásnějšíma očima 334 1 

Něžný barbar 426 1 

Nikdo se nebude smát 145 1 

Noc na Karlštejně 110, 352, 444 3 

Noc nevěsty 448 1 

Noc smaragdového měsíce 556 1 

O moravské zemi 769 1 

O princezně Jasněnce a létajícím ševci 45, 420, 482 3 

O slavnosti a hostech 396, 734 2 

O Sněhurce 46 1 

O zapomnětlivém černokněžníkovi 48 1 

O zatoulané princezně 382, 414, 508 3 

Obecná škola 47, 284, 528, 743 4 

Obchod na korze    157, 227 2 

Objížďka 711 1 



 
 

Strana 29 
 

Oči pro pláč 680 1 

Od zítřka nečaruji 49 1 

Oddechový čas 555 1 

Odvážná slečna 95 1 

Odysseus a hvězdy 182, 388 2 

Oldřich a Božena 140 1 

Opera ve vinici 205 1 

Operace mé dcery 408 1 

Osada Havranů 394 1 

Ostře sledované vlaky 100, 226, 402, 727, 801 5 

Osud jménem Kamila 647 1 

Osvobození Prahy 726, 732 2 

Ovoce stromů rajských jíme 472 1 

Oznamuje se láskám vašim 101, 523 2 

Paleta lásky 138 1 

Pan Tau 390 1 

Pan Vok odchází 139 1 

Pane, vy jste vdova 240 1 

Panelstory aneb Jak se rodí sídliště 539 1 

Panenství a kriminál 296 1 

Páni Edisoni 50 1 

Páni kluci 51, 52, 612 3 

Panna a netvor 53, 455, 651 3 

Partie krásného dragouna 302, 360 2 

Past na kachnu 559 1 

Pasťák 592 1 

Pátek není svátek 607 1 

Parta hic 321 1 

Pějme píseň dohola 276 1 

Pěnička a Paraplíčko 251, 361 2 

Pension pro svobodné pány 54, 286 2 

Perličky na dně 266, 490 2 

Pěsti ve tmě 55 1 

Pět holek na krku 500 1 



 
 

Strana 30 
 

Pět miliónů svědků 664 1 

Petrolejové lampy 383 1 

Piloti 639 1 

Plaché příběhy 458 1 

Plavení hříbat 312 1 

Po stopách krve 288 1 

Pod Jezevčí skálou 56, 653 2 

Podezření 796 1 

Podivná přátelství herce Jesenia 181 1 

Pohádka o Malíčkovi 345 1 

Pohádka o putování 344 1 

Poklad byzantského kupce 274 1 

Poklad hraběte Chamaré 117 1 

Pokus o vraždu 600 1 

Poločas štěstí 698 1 

Pomerančový kluk 671 1 

Poplach v oblacích 57 1 

Poprask na silnici E4 712 1 

Poslední leč 593 1 

Poslední motýl 250 1 

Poslední ples na rožnovské plovárně 495 1 

Poslední propadne peklu 131 1 

Poslední růže od Casanovy 175, 176 2 

Postřižiny 58, 563, 756 3 

Pozor, vizita    59, 431 2 

Prázdniny pro psa 60 1 

Pražákům, těm je hej 137, 499 2 

Pražská pětka 430 1 

Pražské noci 480, 755 2 

Pražské tajemství 737 1 

Princ a Večernice 62, 628 2 

Princ Bajaja 63 1 

Proč? 239, 375 2 

Prodaná nevěsta 644, 715 2 



 
 

Strana 31 
 

Prodavač humoru 582 1 

Prodloužený čas 231 1 

Prokletí domu Hajnů 282 1 

Přátelé bermudského trojúhelníku 689 1 

Přehlídce velím já 521 1 

Příběh ´88 476 1 

Příběh lásky a cti 427 1 

Přijela k nám pouť 61 1 

Případ mrtvých spolužáků 717 1 

Případ pro začínajícího kata 291 1 

Přísně tajné premiéry 407 1 

Příště budeme chytřejší, staroušku 522 1 

Psi a lidé 349 1 

Půl domu bez ženicha 278, 662 2 

Půlnoční kolona 497 1 

Pumpaři od Zlaté podkovy 703 1 

Putování Jana Ámose 123 1 

Pytláci 544 1 

Radost až do rána 64 1 

Rakev ve snu viděti 654 1 

Robinsonka     652, 802 2 

Romance pro křídlovku 233 1 

Romance za korunu      502, 746 2 

Romaneto 491 1 

Rozmarné léto 331, 362, 771 3 

Rozpuštěný a vypuštěný 481, 708, 791 3 

Rukojmí v Bella Vista 661, 752 2 

Rumburak 269, 532, 604 3 

Rusalka 127 1 

Řeknem si to příští léto 684 1 

S čerty nejsou žerty 65, 518 2 

S tebou mě baví svět 66, 591, 633 3 

Samorost 645 1 

Sarajevský atentát 148 1 



 
 

Strana 32 
 

Sázka na třináctku 751 1 

Sběrné surovosti 214 1 

Sedm hladových 103, 545 2 

Sedm zabitých 257 1 

Sedmikrásky 473 1 

Sestřičky 238 1 

Setkání v červenci 549 1 

Schůzka se stíny 275 1 

Signum laudis     156, 608 2 

Skalpel, prosím 158 1 

Skandál v Gri-Gri baru 695 1 

Skleněný dům 436 1 

Skřivánci na niti 68, 753, 758, 763 4 

Slaměný klobouk 242, 287 2 

Slasti Otce vlasti 252 1 

Slavnosti sněženek 69, 744 2 

Slečna Golem 191 1 

Slečny přijdou později 557 1 

Slunce, seno a pár facek 70, 136 2 

Slunce, seno, jahody 71, 260 2 

Směšný pán 202 1 

Smích se lepí na paty 757 1 

Smrt černého krále 294 1 

Smrt krásných srnců 72, 531 2 

Smrt mouchy 118 1 

Smrt na černo 679 1 

Smrt si vybírá 686 1 

Smrt stopařek 241 1 

Smrt talentovaného ševce 410 1 

Smrt za oponou 754 1 

Smuteční slavnost 786 1 

Sněženky a machři 457, 478 2 

Sokolovo 709 1 

Sólo pro Jaroslava Marvana 579 1 



 
 

Strana 33 
 

Sólo pro starou dámu 429 1 

Souhvězdí panny 193 1 

Soukromá vichřice 183 1 

Spalovač mrtvol 166, 167 2 

Srdečný pozdrav ze zeměkoule 73 1 

Stíhán a podezřelý 718 1 

Stín kapradiny 234 1 

Stíny horkého léta 113 1 

Straka v hrsti 603 1 

Strašná žena 583 1 

Střepy pro Evu 685 1 

Svatá hříšnice 351 1 

Svatba bez prstýnku 570 1 

Svatba jako řemen 308, 649 2 

Svatby pana Voka 363 1 

Svatej z Krejcárku 297 1 

Svědectví mrtvých očí 748 1 

Svědek umírajícího času 141 1 

Světáci 111, 675 2 

Svítalo celou noc 674 1 

Šašek a královna 298, 307 2 

Šest černých dívek aneb Proč zmizel zajíc? 640 1 

Šest medvědů s Cibulkou 112, 638 2 

Šíleně smutná princezna 67, 631 2 

Šílený kankán 575 1 

Ta naše písnička česká 584 1 

Ta naše písnička česká II 470 1 

Tajemství hradu v Karpatech 409, 405, 625 3 

Tajemství Ocelového města 186 1 

Tajemství velkého vypravěče 677 1 

Tak láska začíná 462 1 

Takže, ahoj 204 1 

Talíře nad Velkým Malíkovem 358 1 

Tatra I. 618 1 



 
 

Strana 34 
 

Tatra II. 619 1 

Těch několik dnů 179, 180 2 

Televize v Bublicích aneb Bublice v televizi 356 1 

Tempo první lásky 798, 799 2 

Ten svetr si nesvlíkej 74 1 

Tchán 574 1 

Tichá bolest 151 1 

Tichý Američan v Praze 740 1 

Tím pádem 702 1 

Tony, tobě přeskočilo 75 1 

Touha Sherlocka Holmese 558 1 

Touha zvaná Anada 397 1 

Trhák 77, 479 2 

Třetí princ 76, 506 2 

Tři chlapi na cestách 587 1 

Tři nevinní 581 1 

Tři oříšky pro Popelku 108, 353, 440, 474, 713, 725, 762 7 

Tři veteráni 115, 437, 507, 590 4 

Třináctá komnata 660 1 

Tvář za sklem 596 1 

U telefonu Martin 784 1 

Údolí krásných žab 656 1 

Údolí včel 91 1 

Uf-oni jsou tady 735 1 

Ucho 340 1 

Ukradená bitva 773 1 

Ukradená vzducholoď 89 1 

Únos Moravanky 261 1 

Upír z Feratu 343, 780 2 

Útěk 778 1 

Útěky domů 132 1 

Utrpení mladého Boháčka 399 1 

Už zase skáču přes kaluže 78 1 

V hlavní roli Oldřich Nový 503 1 



 
 

Strana 35 
 

V každém pokoji žena 586 1 

V podstatě jsme normální 566 1 

V žáru královské lásky 364 1 

Valerie a týden divů 432 1 

Vánoce s Alžbětou 428 1 

Vážení přátelé, ano 622 1 

Velká filmová loupež 553 1 

Velká neznámá 425 1 

Velké přání 728 1 

Velké trápení 146 1 

Veselé Vánoce přejí chobotnice 106 1 

Vesničko má, středisková 79, 450, 485, 494 4 

Veverka a kouzelná mušle 249 1 

Víkend bez rodičů 643 1 

Vinobraní 783 1 

Vítr v kapse 80 1 

Vlak do stanice Nebe 133 1 

Vlčí bouda 194 1 

Vojtěch, řečený sirotek 610 1 

Volání rodu 392 1 

Volejte Martina 781 1 

Volná noha 787 1 

Vracenky 243 1 

Vrah skrývá tvář 198 1 

Vrať se do hrobu 81, 348 2 

Vražda Ing. Čerta 467 1 

Vražda po našem 634 1 

Vražda v hotelu Excelsior 347 1 

Vražedné pochybnosti 445 1 

Vrchní, prchni! 82, 509, 530, 803 4 

Všichni dobří rodáci 83, 793 2 

Všichni mají talent 84 1 

Všichni musí být v pyžamu 346 1 

Všichni proti všem 419 1 



 
 

Strana 36 
 

Vyhrávat potichu 567 1 

Vyžilý Boudník 373 1 

Za pět minut sedm 417 1 

Za trnkovým keřem 85 1 

Zabil jsem Einsteina, pánové 97, 449 2 

Záchvěv strachu 281 1 

Zámek Nekonečno 377 1 

Zánik samoty Berhof 244 1 

Zastihla mě noc 699 1 

Zbraně pro Prahu 760, 761 2 

Zelená léta 511 1 

Zelená vlna 642, 701 2 

Zítra to roztočíme drahoušku 629 1 

Zítra vstanu a opařím se čajem 87 1 

Zkouškové období 775 1 

Zkrocení zlého muže 456 1 

Zlá noc 687 1 

Zlatá reneta 306 1 

Zlatá svatba 585 1 

Zločin v dívčí škole 520 1 

Zločin v šantánu 406 1 

Známost sestry Aleny 694 1 

Zralé víno 319 1 

Ztracená tvář 439 1 

Zuřivý reportér 337 1 

Zvířata ve městě 209 1 

Zvláštní bytosti 569 1 

Žebrácká opera 86, 421, 561 3 

Žena pro tři muže 354, 380 2 

Ženu ani květinou neuhodíš 96 1 

Ženy v ofsajdu 492, 665 2 

Žert 453 1 

Cizím vstup povolen  1 

Dobrodružství námořníka Sindibáda 1 



 
 

Strana 37 
 

Jemné umění obrany  1 

Mlčení mužů   1 

Nekonečná, nevystupovat  1 

Parta za milión  1 

Proč nevěřit na zázraky  1 

Stopař  1 

Výbuch bude v pět  1 

   

CELKEM KAZET  786 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
































